
                                                                                                 
                 

 

 

2007 yılı bütçesi 2006 yılının Kasım ayında Plan ve Bütçe Komisyonunda 

görüşülürken fındık üreticilerinin 2004 yılında meydana gelen don afeti nedeniyle Devletten 

olan alacaklarına ilişkin olarak bazı değerlendirmeler yapmış ve bazı sorular sormuştum. 

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı bütçesi üzerine yaptığım değerlendirmeler ve Bakan Sayın 

Mehdi Eker‟e yönelttiğim sorular şöyleydi:   

“Fındık üreticisinin 2004 yılındaki don afetinden kaynaklanan zararı Tarım ve 

Köyişleri Bakanlığının tesbitlerine göre 298 milyon YTL. idi. Bunun 46 milyon YTL.si aynı 

yıl ödendi. Kalan 252 milyon YTL. ise o günden bu yana ödenmedi. 2007 yılı bütçesinde 

de bunun ödeneğini görmüyorum. Gelin bu ödeneği bütçeye koyalım. Aksi takdirde bu 

alacak 2007 yılında da ödenmeyecektir. Vatandaşın alacağı Tarım ve Köyişleri 

Bakanlığının kayıtlarıyla kesinleşmiştir. Kesinleşmiş bir alacağın tek taraflı olarak 

ödenmemesi hukukta „gasp‟ olarak isimlendirilir. Biliyorum, bu ağır bir kelime. Ancak Sayın 

Bakan „gasp‟ yerine başka bir kelime veya benzetme bulursa onu kullanmaya hazırım.”  

Tarım ve Köyişleri Bakanı Sayın Mehdi Eker bu eleştiri üzerine o tarihte hiçbir 

açıklama yapmadı.  

Çiftçilerin Ziraat Bankasına olan grup kredilerinden kaynaklanan kefaletlerin borcun 

ödenmesi halinde kaldırılmasına ilişkin kanun teklifinin 28 Mart 2007 tarihindeki Plan ve 

Bütçe Komisyonu görüşmeleri sırasında bu konuşma Sayın Bakana hatırlatılarak 252 

milyon YTL lik üretici alacağının ne zaman ödeneceği tarafımdan tekrar sorulmuştur. Sayın 

Bakan vermiş olduğu cevapta 2007 bütçesinde fındık üreticisinin don afeti zararını 

karşılayacak bir ödeneğin olmadığını ancak Maliye Bakanının ödenek vermesi halinde 

ödenebileceğini söylemiştir.  

Görünen o ki, hükümet fındık üreticisinin don afeti zararı alacağını karşılamak 

niyetinde değildir. 
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